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Mögliche zahlenmäßige Entwicklung der Muslime in De utschland

Die Mehrzahl der Asylsuchenden bekennen sich zum Is lam. Siehe Register:  Herkunftsländer:

Die Tabelle basiert auf folgenden Annahmen:
1. Jährlich kommen 15% muslimische Asylsuchende mehr als im Vorjahr (Spalte B)
2. Der Frauenanteil der Asylsuchenden beträgt 30% (Spalte D)
3. Der Nachzug des Ehepartners  findet nach 2 Jahren statt bei 60 % der Asylsuchenden
4. Jede Muslima bringt in Deutschland 3 Kinder (durchschnittlich) zur Welt
5. Mit 18 Jahren sind die Kinder volljährig und wahlberechtigt
6. Die Nachkommen der Kinder bleiben unberücksichtigt

Deutschland hat zur Zeit rund 80 Mio. Bewohner, dav on 4 Mio. Muslime

Eingabefelder
15,0% Jährl.Zunahme 30% Frauen 3,0 Ferilitätsrate 60% Nach zug 170.000 Asylanten 2015

Jahr Asylsuchende Summe Asylanten davon Frauen Nachzug Frauen Su. Frauen Kinder Asyl+Nachzug Erw.+Kinder Su. Erw+Ki

2013 127.000 127.000 38.100 0 38.100 0 127.000 127.000 127.000
2014 202.834 329.834 60.850 0 60.850 0 202.834 202.834 329.834
2015 170.000 499.834 51.000 53.340 104.340 114.300 223.340 337.640 667.474
2016 195.500 695.334 58.650 85.190 143.840 182.551 280.690 463.241 1.130.715
2017 224.825 920.159 67.448 71.400 138.848 313.020 296.225 609.245 1.739.960
2018 258.549 1.178.708 77.565 82.110 159.675 431.521 340.659 772.180 2.512.139
2019 297.331 1.476.039 89.199 94.427 183.626 416.543 391.758 808.300 3.320.440
2020 341.931 1.817.970 102.579 108.590 211.170 479.024 450.521 929.545 4.249.985
2021 393.220 2.211.190 117.966 124.879 242.845 550.877 518.099 1.068.977 5.318.961
2022 452.203 2.663.393 135.661 143.611 279.272 633.509 595.814 1.229.323 6.548.285
2023 520.034 3.183.427 156.010 165.153 321.163 728.535 685.186 1.413.722 7.962.007
2024 598.039 3.781.466 179.412 189.925 369.337 837.816 787.964 1.625.780 9.587.787
2025 687.745 4.469.211 206.323 218.414 424.738 963.488 906.159 1.869.647 11.457.434
2026 790.907 5.260.117 237.272 251.176 488.448 1.108.011 1.042.083 2.150.094 13.607.528
2027 909.543 6.169.660 272.863 288.853 561.716 1.274.213 1.198.395 2.472.608 16.080.137
2028 1.045.974 7.215.634 313.792 332.181 645.973 1.465.345 1.378.155 2.843.500 18.923.636
2029 1.202.870 8.418.504 360.861 382.008 742.869 1.685.147 1.584.878 3.270.025 22.193.661
2030 1.383.300 9.801.804 414.990 439.309 854.299 1.937.919 1.822.610 3.760.528 25.954.189
2031 1.590.796 11.392.600 477.239 505.205 982.444 2.228.607 2.096.001 4.324.607 30.278.797
2032 1.829.415 13.222.015 548.824 580.986 1.129.811 2.562.898 2.410.401 4.973.299 35.252.095
2033 2.103.827 15.325.842 631.148 668.134 1.299.282 2.947.332 2.771.961 5.719.293 40.971.389
2034 2.419.401 17.745.243 725.820 768.354 1.494.175 3.389.432 3.187.755 6.577.187 47.548.576
2035 2.782.311 20.527.554 834.693 883.607 1.718.301 3.897.847 3.665.919 7.563.766 55.112.342
2036 3.199.658 23.727.212 959.897 1.016.148 1.976.046 4.482.524 4.215.807 8.698.330 63.810.672
2037 3.679.607 27.406.819 1.103.882 1.168.571 2.272.453 5.154.902 4.848.178 10.003.080 73.813.752
2038 4.231.548 31.638.367 1.269.464 1.343.856 2.613.321 5.928.138 5.575.404 11.503.542 85.317.294
2039 4.866.280 36.504.647 1.459.884 1.545.435 3.005.319 6.817.358 6.411.715 13.229.073 98.546.367
2040 5.596.222 42.100.869 1.678.867 1.777.250 3.456.117 7.839.962 7.373.472 15.213.434 113.759.801
2041 6.435.655 48.536.524 1.930.697 2.043.838 3.974.534 9.015.956 8.479.493 17.495.449 131.255.250
2042 7.401.004 55.937.528 2.220.301 2.350.413 4.570.714 10.368.350 9.751.417 20.119.767 151.375.017
2043 8.511.154 64.448.682 2.553.346 2.702.975 5.256.321 11.923.602 11.214.129 23.137.732 174.512.749
2044 9.787.827 74.236.509 2.936.348 3.108.421 6.044.770 13.712.143 12.896.249 26.608.391 201.121.140
2045 11.256.001 85.492.510 3.376.800 3.574.685 6.951.485 15.768.964 14.830.686 30.599.650 231.720.790

Rahmenbedingungen
Todesfälle der Asylsuchenden (da alle sehr jung) werde nicht berücksichtig
Todesfälle und Zuwachs im Bestand der bereits in Deutschland lebenden 4 Mio. Moselems bleiben unberücksichtigt
Nachziehende Personen kommen ohne Kinder
Kinder von Asylsuchenden über 18 Jahre bleiben kinderlos
In 2013 und 2014 sind auch Nicht-Muslime enthalten


